

## PACHET DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 104462427

Data publicarii 15.10.24 Coduri CPV 15813000-0

Pretul estimativ: 2.887,70 RON - 2.887,70 RON

Descriere: meura 125 g 100692 12,81 RON 3 buc. 38,44 RON 41,90 RON incl. TVA Mure 125 g 100691 17,13 RON 3 buc. 51,39 RON 56,02 RON incl. TVA METRO Chef Caise Deshidratate 500 g 204219 32,23 RON 2 buc. 64,47 RON 70,27 RON incl. TVA aro Nuca Cocos 500 g 450791 7,50 RON 2 buc. 15,01 RON 16,36 RON incl. TVA aro Ardei lute in Otet 1,2 Kg 389188 10,19 RON 3 buc. 30,57 RON 33,32 RON incl. TVA ALEX STAR Gogosari Otet 3 x 720 ml 347863 29,16 RON 2 buc. 58,32 RON 63,57 RON incl. TVA Ethras Ardei Capia Copti 680 g 267552 9,33 RON 6 buc. 55,97 RON 61,01 RON incl. TVA MIYATA Pesmet Panko 1 Kg 206019 28,46 RON 3 buc. 85,37 RON 93,05 RON incl. TVA Ceapa Rosie 342338 3,59 RON 3.19 kg 11,45 RON 12,48 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 5,87 RON 3.115 kg 18,29 RON 19,94 RON incl. TVA METRO Chef Sos Pizza Verdeturi 2,5 Kg 334517 30,88 RON 6 buc. 185,29 RON 201,97 RON incl. TVA METRO Chef Ulei Masline 2 L 332160 107,98 RON 1 buc. 107,98 RON 117,70 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,22 RON 10 buc. 12,20 RON 13,30 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 8,93 RON 3.015 kg 26,94 RON 29,36 RON incl. TVA Rosii ( Solanum lycopersicum) 103858 6,85 RON 6.565 kg 44,97 RON 49,02 RON incl. TVA Ciuperca Champignon Gratar 103979 14,76 RON 5.385 kg 79,50 RON 86,66 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,27 RON 7.84 kg 17,80 RON 19,40 RON incl. TVA Cartofi Rosii 10 Kg 103784 42,21 RON 3 buc. 126,63 RON 138,03 RON incl. TVA Struguri Rose 500 g 100891 7,98 RON 2 buc. 15,96 RON 17,40 RON